[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.11.2015                                                                                                                              № 33-ОД
О внесении изменений в перспективный план

благоустройства территории
1. Внести изменения в Перспективный план благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2016-2020 годы, утвержденный Распоряжением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 23-ОД от 28.09.2015, утвердив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

2. При составлении ведомственных целевых программ благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на текущий год руководствоваться настоящим Перспективным планом.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов
Приложение № 1

к Распоряжению Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

№ 33-ОД от 13.11.2015

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКИЕ ВОРОТА

на 2016 – 2020 годы

	№ п/п
	Адрес
	Наименование видов работ
	Предполагаемая дата проведения работ

	1
	Канонерский остров, 15
	Ремонт бортовых камней
	2016

	2
	Канонерский остров, 22
	Ремонт, восстановление асфальтобетонного покрытия
	2016

	3
	Канонерский остров, 32
	Ремонт, восстановление асфальтобетонного покрытия
	2016

	4
	Канонерский остров, 19
	Ремонт внутридворового проезда
	2016

	5
	Канонерский остров, между домами 17 и 19
	Ремонт внутридворового проезда
	2016

	6
	Канонерский остров, 25
	Ремонт, восстановление асфальтобетонного покрытия
	2018

	7
	Канонерский остров, между домами 14 и 15
	Ремонт внутридворового проезда
	2018

	8
	Двинская улица, дом 5/7
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	2019

	9
	Виндавская улица, дом 2
	Ремонт проезда
	2019